
MEDICINSKA ŠKOLA ANTE KUZMANIĆA ZADAR 

KLASA: 602-03/17-02/1 

URBROJ: 2198-1-64/17-01-400 

Zadar,  14. 06. 2017.  

 

 

 

       Na temelju članka 66. Zakona o radu („Narodne novine“ 149/09, 61/11, 82/12,73/13, 

93/14 ) i čl. 48. Pravilnika o radu Medicinske škole Ante Kuzmanića Zadar,  ravnatelj Škole,  

dana 14. lipnja 2017.  godine donosi 

 

 

 

 

ODLUKU O 

RASPOREDU KORIŠTENJA GODIŠNJIH ODMORA 

 

     

      Uzimajući u obzir potrebe organizacije rada Škole i mogućnosti za odmor zaposlenika, a 

uz prethodno savjetovanje sa sindikalnim povjerenikom Lukom Plazinom, prof. tjelesnog, 

utvrđujem za 2017. godinu sljedeći raspored korištenja godišnjeg odmora: 

 

1. Svi zaposlenici koristit će godišnji odmor u razdoblju od 10. srpnja do 18. kolovoza 

2017. godine  ( 21. 08. 2017.  – ponedjeljak je 1. radni dan nakon G.O. ) do ukupno 

broja dana godišnjeg odmora na koje zaposlenik ima pravo po osnovama i mjerilima 

utvrđenim u čl. 37. Granskog kolektivnog ugovora . 

2. Administrativno-tehničko osoblje i drugi zaposlenici, koji zbog naravi posla moraju 

koristiti G.O izvan ovih rokova ili prekinuti korištenje godišnjeg odmora, nastavit će 

ga koristiti nakon završenog posla u dogovoru s ravnateljem. 

 

 

 

                                                                                                          Ravnatelj: 

          Davor Vidaković, prof. 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

Dostavlja se: 

1. Svim zaposlenicima (putem oglasne ploče) 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Arhiva, ovdje 

4. Sindikalnom povjereniku Luki Plazini, prof. tjelesnog, dana ____________ 

potpis ________________  


